
 

 

UCHWAŁA NR 66/XIII/2019 

RADY GMINY DUBIECKO 

z dnia 22 lipca 2019 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 268/XLV/2018 Rady Gminy Dubiecko z dnia 23 marca 2018r. w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom pełniącym stanowiska kierownicze w szkołach, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Dubiecko. 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 730) art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506), 

Rada Gminy Dubiecko uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 268/XLV/2018 Rady Gminy Dubiecko z dnia 23 marca 2018r. w sprawie określenia 

zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom 

pełniącym stanowiska kierownicze w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dubiecko 

wprowadza się następujące zmiany: w § 1 ust. 1 w tabeli dodaje się wiersz 4, który otrzymuje brzmienie: 

4.  Kierownik szkoły filialnej:  

do 3 oddziałów 16 godzin 

powyżej 3 oddziałów 14 godzin 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubiecko oraz dyrektorom szkół i zespołów szkół, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Dubiecko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2019r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Jerzy Brożyna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 20 sierpnia 2019 r.

Poz. 4055



 

Uzasadnienie 

do Uchwały zmieniającej Uchwałę Nr 268/XLV/2018 Rady Gminy Dubiecko z dnia 23 marca 2018r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycielom pełniącym stanowiska kierownicze w szkołach, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Dubiecko. 

Zgodnie z zapisami art. 42 ust. 6 ustawy Karty Nauczyciela, Dyrektorowi i wicedyrektorowi szkoły oraz 

nauczycielowi pełniącemu inne stanowisko kierownicze w szkole, a także nauczycielowi, który obowiązki 

kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze, obniża się 

tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć w zależności od wielkości i typu szkoły oraz warunków pracy 

lub zwalnia się ich od obowiązku realizacji zajęć, o których mowa w ust. 3 cytowanego przepisu. 

W związku z wprowadzonymi w ostatnich latach zmianami w sieci prowadzonych szkół i utworzeniem filii 

szkół podstawowych niezbędne jest uregulowanie kwestii udzielenia osobom pełniącym funkcje kierownicze 

w szkołach zniżki godzin. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej Uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

mgr Jerzy Brożyna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4055


		2019-08-20T12:15:58+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




